Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA 2 ................................................................................................................................................................

AVISO DE LICITAÇAO 2 ..............................................................................................................................................................................................

SATUBINHA, QUARTA * 10 DE FEVEREIRO DE 2021 * ANO V * Nº 9

1/4www.satubinha.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA

AVISO DE LICITAÇAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA-MA
AVISO DE LICITAÇAO
A PREFEITUTA MUNICIPAL DE SATUBINHA – MA, inscrita
no CNPJ nº 01.611.895/0001-63, torna público que realizará o
Pregão Presencial – Registro de Preços nº 001/2021, que tem
como  objeto  à  contratação  de  empresa  para  prestação  de
serviço  de  Comunicação  Multimídia  (SCM)  fornecedora  de
acesso à rede mundial de computadores (INTERNET) com link
dedicado  100% fibra  óptica  para  atender  as  demandas  das
Secretarias  Municipais  e  os  prédios  sede  da  Prefeitura
Municipal  de  Satubinha  -  MA,  para  o  exercício  de  2021.
REALIZAÇÃO: 23/02/2021 às 08:30 horas. BASE LEGAL: Lei
Federal  nº  10.520/2002,  e  suas  alterações,  aplicando
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.
OBSERVAÇÕES:  O Edital encontra-se disponível de segunda a
sexta-feira das 08:00 às 12:00 horas, de forma gratuita, sendo
que maiores informações e esclarecimentos sobre o certame
serão prestados pelos membros da CPL, responsável por esta
licitação,  via  requerimento escrito,  protocolado no Protocolo
Geral do Município ou junto à CPL, situada na Avenida Matos
Carvalho,  nº  310  -  Bairro:  Centro  -  Satubinha/MA  -  CEP:
65.709-000. Satubinha/MA, 02 de fevereiro de 2021. ANTONIO
CARLOS  CAMPOS  GOMES,  Presidente  da  CPL-Comissão
Permanente de Licitação.

A PREFEITUTA MUNICIPAL DE SATUBINHA – MA, inscrita
no CNPJ nº 01.611.895/0001-63, torna público que realizará o
Pregão Presencial - Registro de Preços nº 002/2021, que tem
como  objeto  à  contratação  de  empresa  para  prestação  de
serviço  em  licença  de  uso  (Instalação,  Treinamento  e
Manutenção)  dos  sistemas  informatizado  (Software)  de
Contabilidade,  Folha  de  Pagamento,  Patrimônio,  Protocolo,
Portal de Transparência ao Departamento de Contabilidade e
Tributos para atender o município  de Satubinha - MA, para o
exercício  de  2021.  REALIZAÇÃO:  23/02/2021  às  10:30
horas.  BASE  LEGAL:  Lei  Federal  nº  10.520/2002,  e  suas
alterações,  aplicando  subsidiariamente  a  Lei  Federal  nº
8.666/93 e suas alterações. OBSERVAÇÕES:  O Edital encontra-
se disponível de segunda a sexta-feira das 08:00 às 12:00 horas,
de  forma  gratuita,  sendo  que  maiores  informações  e
esclarecimentos  sobre  o  certame  serão  prestados  pelos
membros  da  CPL,  responsável  por  esta  licitação,  via
requerimento  escrito,  protocolado  no  Protocolo  Geral  do
Município ou junto à CPL, situada na Avenida Matos Carvalho,
nº  310 -  Bairro:  Centro  -  Satubinha/MA -  CEP:  65.709-000.
Satubinha/MA, 02 de fevereiro de 2021.  ANTONIO CARLOS
CAMPOS GOMES, Presidente da CPL-Comissão Permanente de
Licitação.

A PREFEITUTA MUNICIPAL DE SATUBINHA – MA, inscrita
no CNPJ nº 01.611.895/0001-63, torna público que realizará o
Pregão Presencial - Registro de Preços nº 003/2021, que tem
como objeto à contratação de empresa para o fornecimento de
gênero alimentício para o Município de Satubinha/MA, para o
exercício  de  2021.  REALIZAÇÃO:  23/02/2021  às  14:00
horas.  BASE  LEGAL:  Lei  Federal  nº  10.520/2002,  e  suas
alterações,  aplicando  subsidiariamente  a  Lei  Federal  nº
8.666/93 e suas alterações. OBSERVAÇÕES:  O Edital encontra-
se disponível de segunda a sexta-feira das 08:00 às 12:00 horas,
de  forma  gratuita,  sendo  que  maiores  informações  e
esclarecimentos  sobre  o  certame  serão  prestados  pelos
membros  da  CPL,  responsável  por  esta  licitação,  via
requerimento  escrito,  protocolado  no  Protocolo  Geral  do

Município ou junto à CPL, situada na Avenida Matos Carvalho,
nº  310 -  Bairro:  Centro  -  Satubinha/MA -  CEP:  65.709-000.
Satubinha/MA, 02 de fevereiro de 2021.  ANTONIO CARLOS
CAMPOS GOMES, Presidente da CPL-Comissão Permanente de
Licitação.

A PREFEITUTA MUNICIPAL DE SATUBINHA – MA, inscrita
no CNPJ nº 01.611.895/0001-63, torna público que realizará o
Pregão Presencial - Registro de Preços nº 004/2021, que tem
como objeto à contratação de empresa para a prestação de
serviço de assessoria e consultoria em saúde no Município de
Satubinha/MA,  para  o  exercício  de  2021.  REALIZAÇÃO:
23/02/2021 às 16:00 horas.  BASE LEGAL:  Lei  Federal  nº
10.520/2002, e suas alterações, aplicando subsidiariamente a
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações. OBSERVAÇÕES:  O
Edital encontra-se disponível de segunda a sexta-feira das 08:00
às  12:00  horas,  de  forma  gratuita,  sendo  que  maiores
informações e esclarecimentos sobre o certame serão prestados
pelos  membros  da  CPL,  responsável  por  esta  licitação,  via
requerimento  escrito,  protocolado  no  Protocolo  Geral  do
Município ou junto à CPL, situada na Avenida Matos Carvalho,
nº  310 -  Bairro:  Centro -  Satubinha/MA –  CEP:  65.709-000.
Satubinha/MA, 02 de fevereiro de 2021.  ANTONIO CARLOS
CAMPOS GOMES, Presidente da CPL-Comissão Permanente de
Licitação.

A PREFEITUTA MUNICIPAL DE SATUBINHA – MA, inscrita
no CNPJ nº 01.611.895/0001-63, torna público que realizará o
Pregão Presencial - Registro de Preços nº 005/2021, que tem
como objeto à contratação de empresa para o fornecimento de
material  de  expediente  e  limpeza  para  o  Município  de
Satubinha/MA,  para  o  exercício  de  2021.  REALIZAÇÃO:
24/02/2021 às 08:30 horas.  BASE LEGAL:  Lei  Federal  nº
10.520/2002, e suas alterações, aplicando subsidiariamente a
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações. OBSERVAÇÕES:  O
Edital encontra-se disponível de segunda a sexta-feira das 08:00
às  12:00  horas,  de  forma  gratuita,  sendo  que  maiores
informações e esclarecimentos sobre o certame serão prestados
pelos  membros  da  CPL,  responsável  por  esta  licitação,  via
requerimento  escrito,  protocolado  no  Protocolo  Geral  do
Município ou junto à CPL, situada na Avenida Matos Carvalho,
nº  310 -  Bairro:  Centro  -  Satubinha/MA -  CEP:  65.709-000.
Satubinha/MA, 02 de fevereiro de 2021.  ANTONIO CARLOS
CAMPOS GOMES, Presidente da CPL-Comissão Permanente de
Licitação.

A PREFEITUTA MUNICIPAL DE SATUBINHA – MA, inscrita
no CNPJ nº 01.611.895/0001-63, torna público que realizará o
Pregão Presencial - Registro de Preços nº 006/2021, que tem
como objeto à contratação de empresa para a prestação de
serviços de manutenção da limpeza pública nas ruas e avenidas
da sede do Município de Satubinha/MA, para o exercício de
2021.  REALIZAÇÃO:  24/02/2021  às  10:30  horas.  BASE
LEGAL:  Lei  Federal  nº  10.520/2002,  e  suas  alterações,
aplicando subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações. OBSERVAÇÕES:  O Edital encontra-se disponível de
segunda  a  sexta-feira  das  08:00  às  12:00  horas,  de  forma
gratuita,  sendo  que  maiores  informações  e  esclarecimentos
sobre  o  certame  serão  prestados  pelos  membros  da  CPL,
responsável  por  esta  licitação,  via  requerimento  escrito,
protocolado no Protocolo Geral do Município ou junto à CPL,
situada na Avenida Matos Carvalho, nº 310 - Bairro: Centro -
Satubinha/MA  -  CEP:  65.709-000.  Satubinha/MA,  02  de
fevereiro  de  2021.  ANTONIO  CARLOS  CAMPOS  GOMES,
Presidente da CPL-Comissão Permanente de Licitação.

Publicado por: PABLO MATEUS DE ALMEIDA MORAIS
Código identificador: 1020cf87b20f71a4a81186cdc989c6ed

SATUBINHA, QUARTA * 10 DE FEVEREIRO DE 2021 * ANO V * Nº 9

2/4www.satubinha.ma.gov.br

SATUBINHA, QUARTA * 10 DE FEVEREIRO DE 2021 * ANO V * Nº 9

3/4www.satubinha.ma.gov.br

ORLANDO PIRES FRANKLIN

Prefeito

www.satubinha.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Satubinha

Av. Matos Carvalho, 310 , CEP: 65709000

Centro - Satubinha / MA

Contato: 9836831065

www.diariooficial.satubinha.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal Nº 340/2016, de 14 de Dezembro de 2016

SATUBINHA, QUARTA * 10 DE FEVEREIRO DE 2021 * ANO V * Nº 9

4/4www.satubinha.ma.gov.br

		2021-02-10T06:00:21-0300